VEPEADORA

ragao
A mulher em ação

Requerimento N° OCi0 /202Ç

EXPEDIENTE LIDO. ENCAMINHE-SE
EM

Requer a reforma e ampliação da Escola
Adelino Bezerra, no bairro Amador, na forma
que indica.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE EUSÉ1310:

A Vereadora Silvia Freitas Aragão, no uso de suas atribuições legais e de forma

regimental, depois de ouvir seus pares e a população, vem à presença de V.Exa. com o

objetivo de requerer o envio de expediente ao Prefeito Municipal, JOSÉ ARIMATÉA LIMA

BARROS JÚNIOR, solicitando ao executivo a reforma e ampliação da escola Adelino

Bezerra, no bairro Amador.

Justifica-se o pleito devido a necessidade da população e moradores por este

serviço, considerando a crescente demanda educacional do bairro a reforma e ampliação

trará maior conforto e segurança aos alunos, bem como mais qualidade no ensino.

Certa de que a solicitação será atendida, fique com meus votos de estima e
consideração.

GABINETE DA VEREADORA SILVIA ARAGÃO
EUSÉBIO, 29 de JANEIRO de 2025

g .b
Documento assinado digitalmente

SILVIA FREITAS ARAGAO
Data: 29/01'2025 12:12:10-0300
Verifique em https://validarati.gov.br

Silvia Freitas Aragão

Vereadora de Eusébio

vereadorasilviaaragao(çtgmail.com k iso (85) 3260-1258
Avenida Eduardo 5a, 50,

Eusébio-CE - Gabinete 06